

Westwind Syd 2014 ApS
Sønder Klitvej 1, 6960 Hvide Sande

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 34 22 43 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/3 2017

Jens A. Madsen
JENS A. MADSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Westwind Syd 2014 ApS Sønder Klitvej 1 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 34 22 43 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Madsen, Formand Jens Møller Olesen Rasmus Fejerskov
Direktion	Martin Velling
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med sportsartikler og fritidsbeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 325.277 mod 105.844 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	970.257	614.888
1 Personaleomkostninger	-516.988	-436.214
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.652	-28.653
Driftsresultat	424.617	150.021
Andre finansielle indtægter	1.000	3.168
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.620	-15.079
Resultat før skat	418.997	138.110
3 Skat af årets resultat	-93.720	-32.266
Årets resultat	325.277	105.844
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	240.000	0
Overføres til overført resultat	85.277	105.844
Disponeret i alt	325.277	105.844

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.706	92.358
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.706</u>	<u>92.358</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	34.900	34.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.900</u>	<u>34.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>98.606</u>	<u>127.258</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	373.378	309.729
	Varebeholdninger i alt	<u>373.378</u>	<u>309.729</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	79.332	147.734
	Andre tilgodehavender	0	17.092
	Periodeafgrænsningsposter	24.955	0
	Tilgodehavender i alt	<u>104.287</u>	<u>164.826</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.167.319</u>	<u>292.222</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.644.984</u>	<u>766.777</u>
	Aktiver i alt	<u>1.743.590</u>	<u>894.035</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6 Virksomhedskapital		80.000	80.000
7 Overført resultat		839.120	753.843
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret		240.000	0
Egenkapital i alt		<u>1.159.120</u>	<u>833.843</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.568	0
Anden gæld		546.902	60.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>584.470</u>	<u>60.192</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>584.470</u>	<u>60.192</u>
Passiver i alt		<u>1.743.590</u>	<u>894.035</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	483.129	418.164
Andre omkostninger til social sikring	6.816	5.400
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.043</u>	<u>12.650</u>
	516.988	436.214
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.620</u>	<u>15.079</u>
	6.620	15.079
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>93.720</u>	<u>32.266</u>
	93.720	32.266
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>143.263</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>143.263</u>
Kostpris 31. december 2016		143.263
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		50.905
Årets afskrivninger		<u>28.652</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		79.557
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		63.706

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	34.900	34.900
Kostpris 31. december 2016	34.900	34.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	34.900	34.900
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	753.843	647.999
Årets overførte overskud eller underskud	85.277	105.844
	839.120	753.843
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	240.000	0
	240.000	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 925 t.kr. frem til den 31. december 2020		
Opsigelsesvarsel herefter 1 år.		